Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 130/2018 - DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "A EXTENSÃO
UNIVERSITÁRIA NA INTERFACE SOCIEDADE-MEIO AMBIENTE: UM
ESTUDO NAS UNIVERSIDADES PÚBLICAS ESTADUAIS DO PARANÁ", da
doutoranda Vania Silva de Souza Bilert, a se realizar no dia 19 de fevereiro de 2019 às
14h, na sala R-301, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Manoel Flores Lesama - UFPR-Setor Litoral

Prof. Dr. Miguel Angelo Perondi - UTFPR

Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

Prof. Dr. Marcos Antonio Mattedi - FURB

Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio - FURB

Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 14 de dezembro de 2018.